

Hallituksen kokous 18.5.2021

Koronatilanne

Poikkeusolot Suomessa ovat päättyneet, mutta Suomen hallituksen aiemmin asettamat rajoitustoimet koronavirustartuntojen leviämisen hidastamiseksi ja riskiryhmien suojelemiseksi jatkuvat.

Valtioneuvoston mukaan kokoontumisrajoituksia on tarpeen edelleen asettaa. Kokoontumisrajoitukset vaihtelevat alueittain riippuen siitä, missä vaiheessa kukin alue on (perustaso – kiihtymisvaihe – leviämisvaihe). Myös kunnan viranomaisten antamat paikalliset ohjeet, suositukset ja määräykset voivat vaihdella. Golfyhteisöjen ja golfareiden tulee seurata THL:n, oman alueen AVI:n sekä oman asuinkunnan ja golfkentän sijaintikunnan rajoituksia, määräyksiä ja ohjeita.

Lähtökohtaisesti golfkentän auki pitäminen on mahdollista, ottaen huomioon kaikki viranomaisten antamat rajoitukset, määräykset ja ohjeet. Golfaaminen on mahdollista, jos turvallisuus voidaan kulloisissakin olosuhteissa varmistaa asiakasmäärien rajaamisen, turvaetäisyyksien ja hygieniaohjeistuksen avulla.

Olemme koostaneet UKK – usein kysytyt kysymykset liittyen COVID-19 koronavirusepidemiaan. Aineistoa päivitetään ja tarkennetaan muuttuvien ohjeistusten mukaisesti. UKK:n löydät golf.fi-sivuilta koronatiedotus-linkin takaa.

Toivomme ja odotamme golfareilta ja golfyhteisöiltä vastuullisuutta yhteisen hyvinvoinnin turvaamisessa. Suosittelemme seuraamaan ja noudattamaan viranomaisten, terveydenhuollon sekä Suomen Olympiakomitean viestintää ja ohjeistusta.

Kannustamme ottamaan käyttöön viime vuonna hyväksi koetut käytännöt.

Tarvittaessa ohjeistuksen tulkinta-apua voi pyytää golfliitosta Juha Korhoselta p. 0400 722 876.

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot

Koronatilanteesta johtuen Ladies European Tourin Gant Ladies Open on siirretty heinäkuulle 15.-17.7.

Suomalaisväriä nähdään kahdessa major-kilpailussa; Matilda Castren pelaa US Openissa ja Sami Välimäki sekä Kalle Samooja PGA Championshipissa.

Syksyn liittokokouksen ajankohdaksi on päätetty lauantai 27.11. Tarkemmat tiedot paikasta, ajasta sekä järjestelyistä ilmoitetaan myöhemmin.

Muut hallituksen kokouksen nostot

Taluspäällikkö kävi läpi talouskatsauksessaan päivitetyn talousennusteen vuodelle 2021. Perustuen viime vuoden ylijäämään, talousennusteessa on huomioitu budjetin ulkopuoliset investoinnit digikehitykseen sekä markkinointiin.

Hallitus kuuli tehokehittämisprojektin vastuhenkilöiden Johanna Ahdin, Kirsi Erofejeff-Engmanin ja Mika Hollon yhteenvedon projektista. Projektin tarkoituksena oli saada lajin aloittaminen ja lajin parissa pysyminen golfyhteisön rakenteisiin ja osaksi perustoimintaa. Projektiin valittiin yhteensä 32 golfyhteisöä hakemusten perusteella. Projektissa keskityttiin erityisesti yhteisöjen pelaajan polkuun, viestintään, rahoitustukimahdollisuuksiin sekä seuran vapaaehtoistoimintaan. Lisää aiheesta:

<https://golf.fi/golfliitto/tehokehittamisprojekti-paatokseen/>

<https://golf.fi/seuroille/parhaat-kaytannot/golfin-vetovoima/>

<https://golf.fi/seuroille/parhaat-kaytannot/olosuhteet/>

Kilpaurheilupäällikkö Juha Juvonen, valmennuskoordinaattori Eero Kangasniemi sekä maajoukkuevalmentajat Jussi Pitkänen ja Petteri Nykky kertoivat hallitukselle Suomen Golfliiton valmennusjärjestelmästä sekä -tavoitteista.

Alueiden katsaukset

Itä-Suomi: Kentät on saatu auki ja lumihome ollut kenttien haasteena. Idän aluekokous 18.6. Eerikkalassa.

Uudenmaan alue: Kentät ovat täynnä pelaajia. Juniorikilpailuiden riittävyys noussut alueella keskustelun aiheeksi. Juniorikilpailuasiasia tullaan käsittelemään 10.6 aluekokouksessa Kytäjällä.

Varsinais-Suomi: Kentillä paljon porukkaa. Huolena valmennuksen riittävyys sekä junioritoiminnan vetäjien riittävyys.

Keski-Suomi: Kentillä riittää porukkaa. Aluekokous 20.5 Teamsilla.

Pohjanmaa: Golfkentät auenneet ja peliajoista on ollut kovasti kysyntää.

Pohjois-Suomi: Kausi on saatu käyntiin. Lumihome on ollut monen kentän haasteena. Oulun Golfkerhon Paragolfer laitehankinta on huomioitu hienosti mediassa.

Tärkeät päivämäärät:

Alustavat aikataulut:

Syksyn liittokokous 27.11

Aluekokoukset

Pohjois-Suomi: 24.4 Teams klo 10-12

Uusimaa: 10.6 Kytäjä Golf

Varsinais-Suomi: 10.5 klo 17.30 Teams

Itä-Suomi: 18.6 Eerikkala Golf klo 9.30 (aloitus Lohimaassa)

Keski-Suomi: 20.5 klo 18 Teams

Pohjanmaa: 21.5 klo 13 Härmä Golf

Golflehden julkaisuajankalau:

#1-3.3. / aloittelijaopas samassa yhteydessä

#2-5.5.

#3-30.6.

#4-20.10.

Hallituksen kokousaikataulu keväällä 2021:

21.6

Kauden merkittävimmät kilpailut

Ladies European Tour - Gant Ladies Open 15.-17.7 Aura Golf

Nordic League osakilpailu 22.-24.7 Keimola Golf

European Young Masters 22.-24.7 Vierumäki Cooke

Olympialaiset 29.7-8.8. Tokio

Finnish Amateur Championships – Erkkö Trophy 5.-7.8 Helsingin Golfklubi



Finnish Challenge Tour 5.-8.8 Vierumäki